ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

   Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Phan Đình Phùng, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết luận dạng tật và mức độ khuyết tật

của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết

tật do Hội đồng xác nhận mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường

Phan Đình Phùng, tỉnh Thái Nguyên;

Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng thông báo việc niêm yết công

khai kết luận dạng tật và mức độ khuyết tật của Hội đồng xác định mức độ khuyết

tật phường đối với các ông (bà) có tên sau:

1. Danh sách niêm yết: (có danh sách kèm theo).

2.Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc

 Từ ngày 21/11/2025 đến hết ngày 27/11/2025.

3. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng.

Trong thời gian niêm yết công khai, nếu các tổ chức, cá nhân có ý kiến phản

ánh, thắc mắc hoặc không nhất trí với kết quả đã niêm yết, đề nghị gửi ý kiến về

Ủy ban nhân dân phường (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày 28/11/2025.

Liên hệ: Đồng chí Nông Thị Hiệp, chuyên viên phòng Phòng Văn hóa - Xã hội;

Điện thoại: 0383.664.775.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam phường;
- Thành viên Hội đồng XĐMĐKT phường;
- Lưu: VT, hồ sơ.(nthiep)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI KẾT LUẬN DẠNG TẬT

VÀ MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

(Kèm theo Thông báo số          /TB-UBND ngày  21  tháng 11 năm 2025 của UBND phường Phan Đình Phùng)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Địa chỉ Dạng khuyết tật
Mức độ khuyết

tật

1 Dương Khánh Ngân 02/03/2019
Tổ 37, P. Phan

Đình Phùng
Trí tuệ Nặng

2 Bùi Hùng Sơn 17/7/1970
Tổ 60, P. Phan

Đình Phùng
Nhìn Đặc biệt nặng

3 Trần Đại Nghĩa 17/03/1995
Tổ 35, P. Phan

Đình Phùng
Khác

Không đưa ra được

kết luận về mức độ

khuyết tật

4 Nguyễn Thị Hạnh 10/8/1984

Tổ 103, P.

Phan Đình

Phùng

Thần kinh, tâm

thần

Không đưa ra được

kết luận về mức độ

khuyết tật

5 Nguyễn Hùng Sơn 30/10/1955
Tổ 51, P. Phan

Đình Phùng
Nhìn Đặc biệt nặng

6 Nguyễn Thị Hả 05/9/1952
Tổ 11, P. Phan

Đình Phùng
Vận động, nói Đặc biệt nặng

7 Ma Ngọc Hân 06/07/2023
Tổ 47, P. Phan

Đình Phùng
Vận động

Không đưa ra được

kết luận về mức độ

khuyết tật

8 Phí Ngọc Việt 01/05/1986
Tổ 21, P. Phan

Đình Phùng

Thần kinh, tâm

thần
Đặc biệt nặng

9 Phạm Hùng Sơn 10/8/2002
Tổ 68, P. Phan

Đình Phùng

Thần kinh, tâm

thần
Đặc biệt nặng

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Địa chỉ Dạng khuyết tật
Mức độ khuyết

tật

10 Hoàng Quang Lâm 01/01/1942
Tổ 88, P. Phan

Đình Phùng
Vận động Đặc biệt nặng

11 Nguyễn Văn Cam 19/05/1961
Tổ 72, P. Phan

Đình Phùng
Vận động Đặc biệt nặng

12 Nguyễn Thị Hương 01/01/1949
Tổ 56, P. Phan

Đình Phùng
Vận động Đặc biệt nặng

13 Nguyễn Xuân Thủy 28/12/1975
Tổ 02, P. Phan

Đình Phùng

Nói, thần kinh,

tâm thần
Đặc biệt nặng

14 Nguyễn Hồng Hải 12/12/1981
Tổ 93, P. Phan

Đình Phùng
Vận động Đặc biệt nặng

15 Nguyễn Thị Lan Anh 23/8/1968
Tổ 06, P. Phan

Đình Phùng
Vận động Nặng

16 Nguyễn Tuấn Thành 12/07/2018
Tổ 76, P. Phan

Đình Phùng
Trí tuệ Nặng

17 Trương Thị Toan 01/01/1945
Tổ 74, P. Phan

Đình Phùng
Vận động Nặng

18 Hoàng Thị Thúy 12/10/1970
Tổ 93, P. Phan

Đình Phùng
Vận động Nhẹ

19 Nguyễn Thị Ngọc 15/08/1969
Tổ 37, P. Phan

Đình Phùng
Vận động Đặc biệt nặng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T10:37:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thanh Hương<huongntt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T10:54:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đặng Khánh Duy<duydk.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T15:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG<phandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:50:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG<phandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:50:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG<phandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!